Vortrage von Herrn Prof. Dr. Oswald van de Loo
Zeitraum: 2001 bis 2025

Archiv

Datum

05.03.2025

12.03.2024

18.01.2023

10.11.2022

27.01.2022

01.10.2021

13.10.2020

28.11.2019

26.11.2019

29.10.2019

27.10.2018

Ort

Online

Online

Online

Dresden

Online

Dresden

Dresden

Dresden

Dresden

Dresden

Minchen

Veranstalter

Bielefelder
Fachlehrgénge

Bielefelder
Fachlehrgange

Bielefelder
Fachlehrgénge

DresdnerAnwaltV
ereine. V.

Bielefelder
Lehrgange - RA
Jochen Beck

DresdnerAnwaltV
ereine. V.

DresdnerAnwaltV
ereine. V.

Immobilien
Investment
Akademie

Institut fur
Erbrecht/SOS
Kinderdorf e. V.

Landesbank
Baden-
Wirttemberg
(LBBW)

BeckAkademie
Seminare

Titel

Immobilienrecht in der Notarpraxis 2025

Immobilienrecht in der Notarpraxis 2024

Aktuelle Entwicklungen des Immobilienrechts

Update: Unternehmens- und
Vermégensnachfolge (lebzeitig und von Todes
wegen)

Aktuelle Entwicklungen des Immobilienrechts

Erbrecht

Gesellschaftsrecht

Der Immobilienkaufvertrag

Erben und Vererben

Typische Gestaltungsfehler bei der
Testamentserrichtung

22. ZEV-Jahrestagung: Materielle und formelle
Probleme bei der Rechtsnachfolge in GbR-
Anteile
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Datum

30.01.2016

29.01.2016

05.10.2015

15.01.2015

29.09.2014

13.12.2013

16.11.2012

21.01.2012

17.12.2011

16.12.2011

11.11.2011

09.09.2011

Ort

Leipzig

Leipzig

Chemnitz

Leipzig

Dresden

Dresden

Dresden

Dresden

Erfurt

Erfurt

Leipzig

Dresden

Veranstalter

ARBER-Seminare
GmbH

ARBER-Seminare
GmbH

Architektenkamm
er Sachsen

Architektenkamm
er Sachsen

Architektenkamm
er Sachsen

Rechtsanwaltska
mmer Sachsen

Rechtsanwaltska
mmer Sachsen

Bundesministeriu
m fur Wirtschaft
und Technologie

ARBER-Verlag
GmbH

ARBER-Verlag
GmbH

advopro
Akademie

Rechtsanwaltska
mmer Sachsen

s
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Fachanwaltslehrgang fiir Handels- und
Gesellschaftsrecht (AG, KGaA, eG, SE,
Vertiefung Konzernrecht, Vertragsgestaltung
AG)

Fachanwaltslehrgang flr Handels- und
Gesellschaftsrecht (AG, KGaA, eG, SE,
Vertiefung Konzernrecht, Vertragsgestaltung
AG)

Partnerschaft mit beschrankter Berufshaftung

Partnerschaft mit beschrankter Berufshaftung

Partnerschaft mit beschrankter Berufshaftung

Erbrecht aktuell

Wie lange noch? Unternehmensnachfolge
nach geltendem Erbschaftsteuerrecht

Die richtige Rechtsform fir Ihr Unternehmen:
vom Einzelunternehmen bis zur GmbH

Fachanwaltslehrgang fiir Handels- und
Gesellschaftsrecht (AG, KGaA, eG, SE,
Vertiefung Konzernrecht, Vertragsgestaltung
AG)

Fachanwaltslehrgang flr Handels- und
Gesellschaftsrecht (AG, KGaA, eG, SE,
Vertiefung Konzernrecht, Vertragsgestaltung
AG)

Familienrechtstage - Thema des Referats:
Scheidung und Steuern/Testamentsgestaltung
von Eheleuten

Update Erbrecht
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Datum

16.04.2011

15.04.2011

22.01.2011

30.09.2010

20.03.2010

18.09.2009

16.05.2009

15.05.2009

04.02.2009

03.02.2009

08.10.2008

26.04.2008

Ort

Leipzig

Leipzig

Dresden

Dresden

Leipzig

Dresden

Leipzig

Leipzig

Leipzig

Dresden

Dresden

Leipzig

Veranstalter

ARBER-Verlag
GmbH

ARBER-Verlag
GmbH

Bundesministeriu
m flr Wirtschaft
und Technologie

advopro
Akademie

advopro
Akademie

Rechtsanwaltska
mmer Sachsen

ARBER-Verlag
GmbH

ARBER-Verlag
GmbH

advopro
Akademie

advopro
Akademie

Sachsische
Zeitung /
Notarkammer
Sachsen

ARBER-Verlag
GmbH

s
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Fachanwaltslehrgang fiir Handels- und
Gesellschaftsrecht (AG, KGaA, eG, SE,
Vertiefung Konzernrecht, Vertragsgestaltung
AG)

Fachanwaltslehrgang flr Handels- und
Gesellschaftsrecht (AG, KGaA, eG, SE,
Vertiefung Konzernrecht, Vertragsgestaltung
AG)

Die richtige Rechtsform fir lhr Unternehmen:
vom Einzelunternehmen bis zur GmbH

Update Erbrecht

Familienrechtstage - Thema des Referats:
Ehevertrage

Workshop Erbrecht

Fachanwalt fir Handels- und
Gesellschaftsrecht (KGaA, eG, SE, Vertiefung
Konzernrecht / Vertragsgestaltung AG)

Fachanwalt fir Handels- und
Gesellschaftsrecht (AG mit Bezligen zum
Insolvenz- und Strafrecht)

Gesetzesanderungen im Erb- und
Erbschaftsteuerrecht

Gesetzesanderungen im Erb- und
Erbschaftsteuerrecht

Leserforum [JGut vorgesorgt spart Zeit und
Geld[] - Referat von Dr. van de Loo: Richtig
schenken - es gibt Vieles zu bedenken

Fachanwalt fir Handels- und
Gesellschaftsrecht (Vertragsgestaltung
AG/GmbH)
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Datum

25.04.2008

28.02.2008

31.01.2008

30.01.2008

18.01.2008

28.04.2007

27.04.2007

08.02.2007

06.02.2007

12.10.2006

16.06.2006

18.05.2006

05.05.2006

Ort

Leipzig

Dresden

Leipzig

Dresden

Hamburg

Leipzig

Leipzig

Leipzig

Dresden

Leipzig

Dresden

Dresden

Berlin

Veranstalter

ARBER-Verlag
GmbH

advopro GmbH

advopro GmbH

advopro GmbH

ARBER-Verlag
GmbH

ARBER-Verlag
GmbH

ARBER-Verlag
GmbH

advopro-
Akademie

advopro-
Akademie

advopro-
Akademie

ARBER-Verlag
GmbH

advopro-
Akademie

Institut fur
Notarrecht der
Humboldt-
Universitat zu
Berlin

s
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Erbschaftsteuerreform-Gesetzliche
Regelungen und Gestaltungsoptionen

Gefahrenquellen bei der
Testamentsgestaltung und Mittel zu ihrer
Vermeidung (mit Hinweisen zur Reform der
Erbschaftsteuer)

Gefahrenquellen bei der
Testamentsgestaltung und Mittel zu ihrer
Vermeidung (mit Hinweisen zur Reform der
Erbschaftsteuer)

Fachanwalt Handels- und Gesellschaftsrecht
(AG, KGaA, eG)

Fachanwalt Handels- und Gesellschaftsrecht
(Vertragsgestaltung AG)

Fachanwalt Handels- und Gesellschaftsrecht
(AG, KGaA, eG)

Gefahrenquellen bei der
Testamentsgestaltung und Mittel zu ihrer
Vermeidung

Gefahrenquellen bei der
Testamentsgestaltung und Mittel zu ihrer
Vermeidung

Aktienrecht

Fachanwaltslehrgange Handels- und

Gesellschaftsrecht

Erbrechtliche Gestaltungsmdglichkeiten

Behindertentestament
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Datum

31.03.2006

09.11.2005

16.03.2005

18.11.2003

02.04.2003

14.05.2002

26.10.2001

Ort

Leipzig

Dresden

Dresden

Leipzig

Dresden

Dresden

Dresden

Veranstalter

ARBER-Verlag
GmbH

advopro-
Akademie

advopro-
Akademie

advopro-
Akademie

advopro-
Akademie

advopro-
Akademie

Notarkammer
Sachsen

s
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Titel 01069 Dresden
Fachanwaltslehrgange Handels- und Tel 0351473050
Gesellschaftsrecht Fax 0351 473 05 10
Ehegattenvertrage

Erbrechtliche Gestaltungsmadglichkeiten

Erbrechtliche Gestaltungsméglichkeiten und
steuerliche Hinweise

Erbrechtliche Gestaltungsmaglichkeiten und
steuerliche Hinweise

Erbrecht

Ausgewahlte Probleme aus dem Erbrecht -
insbesondere das Behindertentestament
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